,
& au-

„ thentico communi fuadente Juftitia dandas duximus, &

„ concedendas. Datum feria fecunda proxima ante felium

„ Beatorum Gervafii & Protafii Martyrum. Anno Domini

„ Millefimo, fexcentefimo, quadragefimo primo.

§ VII. Clementifsima illa (de qua fuperius dictum)

Caefaris apud Principem Interpofitio in eo efficax exliitit,

R 3 quod
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quod Antiftes hic Bafilius a Fefto Sanctae Luciae Virginii

(quod incidit in diem decimam tertiam menfis Decembris)

Anni 1640. usque initium Aprilis Anni 1642. utpote tam

diuturno, eoque permolefto fqualore carcerum meeeratus,

Libertati ,
Epifcopali dignitate

,
Bonis omnibus tam mobili-

bus, quam immobilibus, omnibusque Juribus- poffefsionariis

exutus, atque fpoliatus, tandem aegre quidem, reftitutus

attamen fuerit fuae priftinae Libertati ,
fuam ex qua per

fummam Injuftitiam exturbatus erat, receperit Cathedram,

amiffa Bona rehabuerit. Sed eheu ! vix Monafterium in-

greffus, vix Religiofos fuos difperfos aliunde, reverfus Do-

mum, colligere
,
defolatum Monafterium ad inhabitandum

accomodare, neceffariis inftruere, aeconomium neglectam

reaffumere, imo tot tantisque calamitatibus, atque aerumnis

gravatus, vix refpirare valuerat, en! iterum redit calami-

tatum nova tempeftas , iterum fede fua, Bonisque reftitutis

paulo ante excluditur, & per eundem uti prius Arcis Ca-

pitaneum fpoliatur omnibus afflictifsimus Praefui ille, novis

hac quoque altera vice Lamentis Clementiam Caefaris atque

Protectionem implorat, nec ubi eupat reclinaret,'locum non

habens, propter Fidei Catholicae Confefsionem , Sacram-

que Unionem taliter tractatus. Adfuit etiam tunc afflicto

Epifcopo Imperator optimus , egitque caufam ejus apud

Principem per literas, & Legatos, ut ex his patet:

„ FERDINANDUS Dei Gratia Romanorum Im-

}9
perator, femper Auguftus &c. Illuftrifsime Princeps no-

„ bis honorande! Epifcopum Munkacsienfem Graeci Ritus

Balilium Tarafzovits ad Unionem Catholicae Eccleiiae

con-
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„ converfum, ac nuper e longa detentione carcentm libe-

„ ratum, & loco fuo refiitutum: Iterum a Joanne Ballingh,

„ Capitaneo Munkacsienfi
,
minis gravibus, & aliis incon-

„ venientibus modis fede fua exclufum, ac omnibus Bonis

„ rebusque ac proventibus privatum exftitifle ; ex demiffa

„ ipfius Expolitione ac lamentis Majefiati noftrae coram re-

„ prsefentatis intelleximus. Quae quidem privatio quanto

„ cum Juris Ecclefiafiici, ejus Immunitatis, ac Libertatis,